

使用日：4月12日

品名 平天

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
いとより無りんすり身	-
発行調味料	-
砂糖	-
食塩	-
植物性油脂(菜種油)	-
加工デンプン(死カ)	-
コンタミネーション:卵、乳、小麦、いか、えび、大豆	

使用日：4月12日

品名 ミニミニがんも

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
粉末状大豆たん白	大豆
植物油脂	-
にんじん	-
上新粉	-
おから	大豆
食塩	-
砂糖	-
揚げ油(植物油脂)	-
クエン酸	-
水	-
コンタミネーション:卵、乳、小麦、えび、かに	

使用日:4月13日

品名 はるまき

規格 50g/本

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
野菜 たまねぎ	-
キャベツ	-
もやし	-
にんじん	-
たけのこ	-
植物油脂	大豆
でん粉	-
小麦粉	小麦
ショートニング	-
粉末状植物性たんぱく	大豆
しょうゆ	大豆、小麦
はるさめ	-
食塩	-
砂糖	-
鶏肉	鶏肉
酵母エキス	-
こしょう	-
水	-
皮 小麦粉	小麦
糖類 水あめ	-
ぶどう糖	-
大豆油	大豆
食塩	-
水	-
乳化剤	-
ベーキングパウダー	-
加工でん粉	-
(その他キャリアーオーオーバー)	-

使用日:4月14日・20日・25日

品名 うすあげ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
大豆	大豆
植物油(大豆油)	大豆
塩化マグネシウム(凝固剤)	-
グリセリン脂肪酸・炭酸カルシウム・レシチン・シリコン樹脂(消包剤)	-

使用日:4月18日

品名 スライスチーズ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
ナチュラルチーズ	乳
乳化剤	-
添加水	-

使用日:4月19日

品名 カレールウ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
小麦粉	小麦
食用動物油脂	-
食塩	-
カレー粉	-
糖類(砂糖、ぶどう糖)	-
オニオン	大豆
ガーリック	-
トマトペースト	-
酵母エキス	-
チャツネ	リンゴ・大豆
香辛料(ペッパー、ローレル)	-
調味料	-
カラメル色素	-
コンタミネーション:牛肉、鶏肉	

使用日:4月21日

品名 青菜わかめご飯の素

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
わかめ	*
青菜(広島菜、京菜、大根葉)	-
砂糖	-
食塩	-
酵母エキス	-
鰹削り節粉末	-
* 使用のわかめは、えび、かにの生息域で採取	

使用日:4月21日

品名 焼きとうふ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
豆乳	大豆
加工でん粉	-
豆腐用凝固剤	-
水	-
コンタミネーション:卵、小麦	

使用日:4月24日

品名 杏仁寒天

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
還元澱粉糖化物	-
牛乳	乳
砂糖	-
寒天	-
増粘多糖類	-
カラギーナン	
ローカストビーンガム	
リン酸二水素カリウム	
乳酸カルシウム	
デキストリン	
塩化カリウム	
ブドウ糖	
クエン酸	-
クエン酸ナトリウム	-
アンニンプレーバー	-
ビタミンC	-
スクラロース	-
水	

使用日:4月25日

品名 かまぼこ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
いとより無りんすり身	-
発酵調味料	-
砂糖	-
食塩	-
加工澱粉(タピオカ)	-
コンタミネーション:卵、乳、小麦、いか、えび、大豆	

使用日:4月28日

品名 ヨーグルト(プラス)

規格 80g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
砂糖・異性化液糖	-
加糖練乳	乳
脱脂粉乳	乳
イソマルトオリゴ糖液糖	-
ホエーパウダー	乳
全粉乳	乳
砂糖	-
クリーム	乳
リン酸カルシウム	-
増粘多糖類	-
寒天	-
香料	-
ビタミンC	-
ピロリン酸鉄	-
ビタミンE	-
ビタミンB6	-
ビタミンA	-
水	-

